
Anunt de atribuire numarul 151274/28.10.2014 
 

 
Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

 

COMUNA ADAMCLISI 

Adresa postala:  STR. TRAIAN, NR.39 , Localitatea:  Adamclisi , Cod 

postal:  907010 , Romania , Punct(e) de contact:  BEINUR RASIT , Tel.  +4 

0241854623 , Email: PRIMARIA_ADAMCLISI@YAHOO.COM , Fax:  +4 0241854623 , Adresa 

internet (URL):  http://www.primaria-adamclisi.go.ro 
 

 
 

I.2)   
TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE 
PRINCIPALE) 

 

Autoritate regionala sau locala 

Activitate (activitati) 

Altele: servicii publice locale 
 

 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI 
CONTRACTANTE 

 
Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1) 
  

Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

 
„Refacere infrastructura locala urmare a calamitatilor produse în comuna Adamclisi, judetul Constanta 
(refacere drumuri locale sat Adamclisi, sat Zorile, sat Urluia si refacere DC 31 Zorile Adamclisi)” 

II.1.2) 
  

Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a 
serviciilor 

 

Lucrari 

Executarea 

Locul principal de executare: comuna Adamclisi 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 
 

II.1.3) 
  

Anuntul implica 

II.1.4) 
  

Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

 
Lucrari de refacere a drumurilor locale afectate ca urmare a calamitatilor produse în comuna Adamclisi, 
judetul Constanta, conform listelor de cantitati de lucrari. 

II.1.5) 
  

Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 



 
45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2) 

 

II.1.6) 
  

Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

 
Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1) 
  

Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

 
1,007,634.94 RON     

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1
)   

Tipul procedurii 

 
Negociere fara anunt de participare 

 

Justificarea alegerii procedurii de negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare: 

• Situatie de urgenta extrema survenita in urma unor evenimente care nu puteau fi prevazute de 
autoritatea contractanta, in conformitate cu conditiile stricte stabilite in directiva 

 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1
)   

Criterii de atribuire 

 
Pretul cel mai scazut 

 

IV.2.2
)   

S-a organizat o licitatie electronica 

 
Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1
)   

Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

IV.3.2
)   

Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

 
Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Contract nr: 6935    Denumirea: „Refacere infrastructura locala urmare a calamitatilor produse în 

comuna Adamclisi, judetul Constan 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    27.10.2014 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   
NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT 
CONTRACTUL 

 
REGIA AUTONOMA JUDETEANA DE DRUMURI SI PODURI CONSTANTA R.A. 



Adresa postala:  STR.CELULOZEI,NR.15A, , Localitatea:  Constanta , Cod 
postal:  900607 , Romania , Tel.  0788350813 , Email:  m.radulescu@rajdpct.ro, 
rajdp@cjc.ro , Fax:  0241630696 

 

 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 1026098.96     Moneda: RON    Fara TVA 

 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

 
Valoarea: 1007634.94     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

 
Nu 

 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   
CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN 
FONDURI COMUNITARE 

 
Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

 

contract finantat prin Hotarârea Guvernului nr.805/17.09.2014 privind alocarea unei sume din Fondul de 
rezerva bugetara la dispozitia Guvernului, prevazut în bugetul de stat pe anul 2014, pentru unele unitati 
administrativ-teritoriale, în vederea înlaturarii calamitatilor naturale produse de inundatii 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1
)   

Organismul competent pentru caile de atac 

 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2
)   

Utilizarea cailor de atac 

 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

 
Contestatia poate fi depusa în cel mult 5 zile de la data luarii la cunostinta de catre contestator de un act 
al autoritatii contractante pe care acesta îl considera nelegal. 

VI.3.3
)   

Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

 

Primaria Comunei Adamclisi 

Adresa postala:  strada Traian, nr.39 , Localitatea:  Adamclisi , Cod postal:  907150 , Romania , Tel.  +4 
0241854623 , Fax:  +4 0241854688 

 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

 
28.10.2014 11:55 

 

 


